

**Årsredovisning**  
för  
**OTAB i Uddevalla AB**  
556614-3995

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i OTAB i Uddevalla AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla den 24 oktober 2024

Niklas Florén



# Årsredovisning

för

## **OTAB i Uddevalla AB**

556614-3995

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för OTAB i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och transportverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har likt räkenskapsåret 2022/2023, hanterat konjunkturläget på ett bra vis där vinster har fortsatt genererats i rörelsen. Omsättningen har minskat något men omsättningen har senaste tre räkenskapsåren legat på en hög nivå vilket delvis beror på ökade priser kopplat till inflationen, men också för att bolaget naturligt har haft hög beläggning och stor del utförda transporter. Under 2023/2024 har man hjälpt flera nya åkare att starta upp egna verksamheter och man har hjälpt till att finansiera åkares förvärv av lastbilar för att kunna utföra transporter. Därav naturligt högre del långfristiga fordringar likväl som ränteintäkter på utlåningen. Lönsamheten i verksamheten är fortsatt god och man behåller sitt fäste som en stark aktör inom åkeri och transportbranschen.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser i dagens läge inga tendenser till minskad omfattning på verksamheten utan det är hög beläggning med mycket att göra. Den finansiella ställningen är god där man genom att äga sin egna fastighet där verksamheten bedrivs (genom helägda dotterbolaget Otab Fastighet AB, org.nr 556756-3969), har en god grund för att fortsätta bedriva sin verksamhet. Lånen mot kreditinstitut utgör en blygsam del av bolagets balansomsättning och man har en förhållandevis liten påverkan av senaste årens ökade räntenivåer. Dessutom, som tidigare nämnts, har bolaget också en hög utlåning mot åkare och ränteintäkter har skapats under året genom denna utlåning. Således har ett positivt räntenetto skapats i bolaget. Den planerade amorteringen på befintliga skulder har fortsatt att ske helt utan någon större påverkan på likviditeten.

Framåtriktat förväntas att bolaget kommer kunna fortsätta generera överskott i driften och den risk som finns är att man skulle tappa betydande transportuppdrag alternativt tappa kontrakt med bolagets större kunder. Detta hänger också ihop med risken som finns i att utställda kundfakturor skulle förbli obetalda till följd av kundernas finansiella situation där vi noterar att antalet konkurser har ökat i samhället i stort. Vi bedömer dock att bolaget har en stabil kundstock och risken ses trots detta som relativt liten för kommande räkenskapsåret.

Nyckelpersoner för verksamheten förväntas också arbeta vidare på oförändrat vis kommande räkenskapsåret vilket ger en trygghet till att verksamheten kan bedrivas på oförändrade grunder.

### Hållbarhetsupplysningar

Bolaget arbetar med ständig kompetensutveckling inom flera områden för personalen. Arbetsmiljöarbetet är löpande med fokus på att våra medarbetare skall jobba i en trivsamt miljö. Detta har bidragit till att personalomsättningen varit fortsatt låg.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken, tillståndsplikten avser transport av farligt gods.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Laneryrs Transport AB, org nr 556673-0270, med säte i Uddevalla, som äger 51% av bolagets röster och innehar 51% av bolagets röster. Dessutom äger Listaskogens Stuteri AB, org nr 556595-7551, 49% av bolagets aktier och innehar 49% av bolagets röster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	223 675	245 470	236 350	191 489	182 849
Resultat efter finansiella poster	4 428	7 258	4 903	3 737	4 488
Avkastning på eget kap. (%)	20,0	33,9	33,1	27,3	36,0
Avkastning på totalt kap. (%)	9,4	15,0	11,0	9,9	11,6
Soliditet (%)	46,1	43,1	29,6	35,6	33,9
Kassalikviditet (%)	148,3	138,4	124,1	139,6	139,5
Antal anställda	5	6	7	8	8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 613 407	5 650 618	21 384 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 800 000		-2 800 000
Balanseras i ny räkning			5 650 618	-5 650 618	0
Årets resultat				3 500 526	3 500 526
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 464 025</b>	<b>3 500 526</b>	<b>22 084 551</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 464 025
årets vinst	3 500 526
	<b>21 964 551</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	20 964 551
	<b>21 964 551</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2024102503175

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	223 675 076	245 470 416
Övriga rörelseintäkter	3	757 172	233 357
		<b>224 432 248</b>	<b>245 703 773</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Driftskostnader		-211 294 151	-230 490 125
Övriga externa kostnader	4, 5	-6 437 458	-4 306 691
Personalkostnader	6	-2 256 178	-3 194 330
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-458 625	-531 833
Övriga rörelsekostnader		-225 304	-108 434
		<b>-220 671 716</b>	<b>-238 631 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 760 532</b>	<b>7 072 360</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	752 358	383 738
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-84 961	-198 152
		<b>667 397</b>	<b>185 586</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 427 929</b>	<b>7 257 946</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 427 929</b>	<b>7 257 946</b>
Skatt på årets resultat	10	-927 403	-1 607 328
<b>Årets resultat</b>		<b>3 500 526</b>	<b>5 650 618</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7

1 361 240

2 380 169

**1 361 240**

**2 380 169**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

11, 12

336 488

336 488

Andra långfristiga fordringar

13

8 059 592

8 418 376

**8 396 080**

**8 754 864**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 757 320**

**11 135 033**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 427 842

35 002 864

Aktuella skattefordringar

97 126

0

Övriga fordringar

13, 14

3 456 711

521 284

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

85 450

110 362

**35 067 129**

**35 634 510**

*Kassa och bank*

3 079 758

2 876 095

**Summa omsättningstillgångar**

**38 146 887**

**38 510 605**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**47 904 207**

**49 645 638**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

16, 17

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

18 464 025

15 613 407

Årets resultat

3 500 526

5 650 618

**21 964 551**

**21 264 025**

#### Summa eget kapital

**22 084 551**

**21 384 025**

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

18

100 833

436 000

#### Summa långfristiga skulder

**100 833**

**436 000**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

18

218 501

412 667

Leverantörsskulder

23 300 717

25 244 703

Skulder till koncernföretag

505 250

0

Aktuella skatteskulder

0

582 799

Övriga skulder

516 013

1 188 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

1 178 342

397 264

#### Summa kortfristiga skulder

**25 718 823**

**27 825 613**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**47 904 207**

**49 645 638**

## Kassaflödesanalys

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		3 760 532	7 072 360
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	458 625	531 833
Erhållen ränta		752 358	383 738
Erlagd ränta		-84 961	-198 152
Betald skatt		-1 607 288	-1 025 354
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>3 279 266</b>	<b>6 764 425</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	105 846
Förändring av kundfordringar		3 575 022	662 462
Förändring av kortfristiga fordringar		496 641	-52 066
Förändring av leverantörsskulder		-1 943 985	-7 408 383
Förändring av kortfristiga skulder		463 675	31 084
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>5 870 619</b>	<b>103 368</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	7	-590 000	-6 268 004
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	7	1 150 304	7 488 034
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	13	-7 986 900	-8 632 250
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	13	5 088 973	5 073 778
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 337 623</b>	<b>-2 338 442</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-529 333	-2 291 543
Utbetald utdelning		-2 800 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-3 329 333</b>	<b>-2 291 543</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>203 663</b>	<b>-4 526 617</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	21		
Likvida medel vid årets början		2 876 095	7 402 712
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>3 079 758</b>	<b>2 876 095</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, lastbilar, verktyg och installationer 5-10 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Avkastning på eget kap. (%)**

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)  
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)  
Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Antal anställda  
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseresultat per rörelsegren</b>		
Transport- och provisionsintäkter	167 213 347	176 360 228
Försäljning av varor och tjänster	55 634 750	68 181 310
Övriga intäkter	826 979	928 878
	<b>223 675 076</b>	<b>245 470 416</b>

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Uthyrning av maskiner	175 082	233 357
Erhållna bidrag	32 090	0
Försäkringsersättningar	550 000	0
	<b>757 172</b>	<b>233 357</b>

### Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 230 082 kronor (223 107 kronor).

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>RKR Redovisning &amp; Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	60 000	55 000
	<b>60 000</b>	<b>55 000</b>

### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	3	5
	<b>4</b>	<b>6</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	1 573 674	2 362 013
	<b>1 573 674</b>	<b>2 362 013</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	122 781	86 278
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	523 683	717 290
	<b>646 464</b>	<b>803 568</b>
Övriga personalkostnader	36 040	28 749
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>2 256 178</b>	<b>3 194 330</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 536 308	6 004 475
Inköp	590 000	6 268 004
Försäljningar/utrangeringar	-1 285 000	-8 736 171
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 841 308</b>	<b>3 536 308</b>
Ingående avskrivningar	-1 156 139	-1 872 443
Försäljningar/utrangeringar	134 696	1 248 137
Årets avskrivningar	-458 625	-531 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 480 068</b>	<b>-1 156 139</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 361 240</b>	<b>2 380 169</b>

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>
Övriga ränteintäkter	744 058	353 860
Kursdifferenser	8 300	29 878
	<b>752 358</b>	<b>383 738</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>
Övriga räntekostnader	-37 966	-112 018
Kursdifferenser	-46 995	-86 134
	<b>-84 961</b>	<b>-198 152</b>

2024102503185

**Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-927 403	-1 607 328
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-927 403</b>	<b>-1 607 328</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023-09-01 -2024-08-31		2022-09-01 -2023-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 427 929		7 257 946
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-912 153	20,60	-1 495 137
Ej avdragsgilla kostnader	0,36	-15 725	1,58	-114 433
Ej skattepliktiga intäkter	-0,01	475	0,00	214
Övrigt			-0,03	2 028
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,94</b>	<b>-927 403</b>	<b>22,15</b>	<b>-1 607 328</b>

**Not 11 Andelar i koncernföretag**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	336 488	336 488
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>336 488</b>	<b>336 488</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>336 488</b>	<b>336 488</b>

**Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Otab Fastighet AB	100	100	1 000	336 488
				<b>336 488</b>
	Org.nr	Säte		
Otab Fastighet AB	556756-3969	Uddevalla kommun		

**Not 13 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 418 376	4 859 904
Tillkommande fordringar	7 986 900	8 632 250
Avgående fordringar	-5 088 973	-5 073 778
Omklassificering-del som förfaller till betalning inom 12 mån	-3 256 711	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 059 592</b>	<b>8 418 376</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 059 592</b>	<b>8 418 376</b>

**Not 14 Övriga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Fordringar mot åkerier	200 000	250 000
Omklassificering från andra långfristiga fordringar	3 256 711	0
Momsfordran	0	271 284
	<b>3 456 711</b>	<b>521 284</b>

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Upplupna inkomsträntor	85 450	110 362
	<b>85 450</b>	<b>110 362</b>

**Not 16 Antal aktier och kvotvärde**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Namn		
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust**

	<b>2024-08-31</b>
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	18 464 025
årets vinst	3 500 526
	<b>21 964 551</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	20 964 551
	<b>21 964 551</b>

### Not 18 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 319 333 kronor (föregående år 848 666 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen. Inga skulder förfaller om längre tid än fem år.

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 833	436 000
	<b>100 833</b>	<b>436 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	218 500	412 667
	<b>218 500</b>	<b>412 667</b>

### Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Revisionsarvode	46 000	46 000
Konsultkostnader	833 285	0
Traktamente	0	2 000
Lönekostnader	221 049	307 296
Löneskatt	30 263	30 223
Övriga kostnader	47 745	11 745
	<b>1 178 342</b>	<b>397 264</b>

### Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-08-31	2023-08-31
Avskrivningar	458 625	531 833
	<b>458 625</b>	<b>531 833</b>

### Not 21 Likvida medel

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavande	3 079 758	2 876 095
	<b>3 079 758</b>	<b>2 876 095</b>

### Not 22 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	681 036	1 318 233
	<b>6 181 036</b>	<b>6 818 233</b>

### Not 23 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Borgensförbindelser	6 610 600	7 416 500
	<b>6 610 600</b>	<b>7 416 500</b>

### Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Se mer information i förvaltningsberättelsen kring förväntad framtida utveckling. Det har inte förekommit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång att lyfta fram i denna not.

### Not 25 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Laneryrs Transport AB med organisationsnummer 556673-0270 och säte i Uddevalla kommun.

Uddevalla den 24 oktober 2024

Thomas Olsson Jacobsen  
Ordförande

Niklas Florén

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2024

Joachim Björklund  
Auktoriserad revisor



2024102503189
